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توهین به مسلمانان در راهپیمایی ملی گرایان روس

گروه ملی گرایان روس ضمن با عنوان ''مارش روسی'' اقدام به راهپیمایی در شهرهای مختلف روسیه کرده و در آن به

طرفداران اسلام بی احترامی کردند

well/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس روسیه

گروه ملی گرایان روس ضمن با عنوان "مارش روسی" اقدام به راهپیمایی در شهرهای مختلف روسیه کرده و در آن به طرفداران اسلام بی احترامی کردند.

به گزارش آران نیوز به نقل از مرکز خبر حوزه، در پایتخت روسیه، گروه ملی گرایان نه تنها شعار «پركردن شكم قفقازها كافی است!» را فریاد می زدند، كه حتی پا را از مرزهای اخلاقی فراتر گذاشته و به

طرفداران اسلام بی حرمتی كردند. به گفته آژانس خبری «منطقه جدید» این ملی گرایان كلماتی بسیار اهانت آمیز را در رابطه با خداوند فریاد می زدند.

علاوه بر این، آنان فریاد می زدند: «روسیه برای روس ها»، «مسكو برای مسكویی ها»، »روسیه &ndash; دولت روسی»، «یك نفر برای همه و همه برای یك نفر»، «مرگ بر ارمنی ها»، «پر كردن شكم

قفقازی ها كافی است»، «مرگ بر حزب دزدها و كلاه برداران»، «روسیه بدون پوتین»، «ما بهشت سفید می سازیم»، «در مسكو مناره می سازند، پوتین متشكریم»، «چرا كیسه بودجه سوراخ است؟

برای اینكه شكم قدیروف سیر شود»، «بودانوف &ndash; قهرمان روسیه»، «مسكو &ndash; شهر بدون عقب افتاده ذهنی» و همچنین شعارهای تحقیر آمیزی كه نسبت به مردم قفقاز بیان شد و

قابل نوشتن نیستند.

بر پایه این گزارش به نقل از رایزنی فرهنگی ایران در مسکو،تعداد این گروه حداقل 5 هزار نفر بوده است. و به گفته پلیس منطقه، 7 هزار نفر در راهپیمایی شركت داشتند.

«مارش روسی» ساعت 14 و 15 دقیقه بعد از ظهر برنامه خود را آغاز كرد و در خیابان به راه افتاد. حركت در خیابان كاملا متوقف شده بود. حاضرین در راهپیمایی پرچم های امپراطوری و پلاكاردهایی

با شعارهای مختلف در دست داشته و شعارهای تحقیر آمیز را فریاد می زدند. پس از رسیدن گروه به ایستگاه مترو «براتیسلاوسكایا» تشكیل میتینگ دادند كه در آن تقریبا 3 هزار نفر شركت داشتند.

در این منطقه ده ها اتومبیل گشت زنی پلیس و گشت ویژه در حال حركت بودند. علاوه بر این، پلیس مترو نیز وضعیت داخل مترو را در كنترل داشت. سفارت امریكا از قبل به كارمندان و شهروندان

امریكایی حاضر در آمریكا اعلام كرده بود كه روز جمعه در منطقه لوبلینو تردد نكنند.

پیشتر، كمیته مركزی جنبش «مارش روسی» درخواست خود را برای برگزاری راهپیمایی با حضور 15 هزار نفر به شهرداری مسكو ارایه كرده بود، اما اجازه این كار به ایشان داده نشد.

گفتنی است كه این راهپیمایی در سایر شهرها روسیه از جمله در سنت پترزبورگ، كالنینگراد، ساراتوف، تولا، نووسیبیرسك و همچنین در اوكراین نیز برگزار شد.

پایان پیام.
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